
ДЕДО МРАЗ ТРЕБА ДА ГИ ОСТАВИ ПОДАРОЦИТЕ ПОД ЕЛКАТА. АКО ТОЧНО 
ПРЕСМЕТУВАШ ЌЕ ГО НАЈДЕШ ПАТОТ НИЗ ЛАВИРИНТОТ И ЌЕ МУ ПОМОГНЕШ 
НА ДЕДО МРАЗ.

МАТЕМАТИКА              НАСТАВЕН ЛИСТ

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ: _____________________________                           ДАТУМ: _____________



МАЛИОТ СНЕШКО ТРЕБА ДА ИМ СЕ ПРИДРУЖИ НА ДРУГАРЧИЊАТА НА 
ЛИЗГАЛИШТЕТО. ПОМОГНИ МУ ДА ГО НАЈДЕ ПАТОТ НИЗ ЛАВИРИНТОТ 
БОЕЈЌИ ГИ ПОЛИЊАТА СО БРОЕВИТЕ ОД 1 ДО 100.

МАТЕМАТИКА              НАСТАВЕН ЛИСТ

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ: _____________________________                           ДАТУМ: _____________




